Jakiż inny cel
ma ostrzeżenie wydania na czas w rece Moskwy
tycn, których gmina nie uznaje z a d o ś ć z a ­
s ł u g u j ą c y c h n a z a u f a n i e ?

OKÓlnik ten, wedle tłómaczenia urzędowego
orzmi dosłownie:

„Okólne zalecenie głównego uaczelniKa kra­
ju do nacżeldików gubernij wileńskiej, grodzień­
skiej, kowi ińskiej, mińskiej , witebskiej i mohy-
lewskiei z d. 6. (18.) listopada 1863.

„Z dochodzących do mnie wiadomości, przekony­
wam się, że przy braniu przez miejscowe władze porę-
cznictwa za osoby, wracające z oand powstańczych, nie
rzadko przyjmują się za pośredników takie osoby, za-
ufność których podległ, wątpliwości i które nie mają do­
statecznej rękojmi na przypadek odpowiedzialności za o-
soby oddawane im na porękę.